
— 10882 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104

1942

UCHWA£A Nr XVII/96/08 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH

z dnia 25 kwietnia 2008 roku

w sprawie ustalenia Regulaminu Targowiska Miejskiego w Pyzdrach

Poz. 1942

Na podstawie art. 7, ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4,
art. 18, ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz 1591
z pó�n. zmianami) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co
nastêpuje:

§1. Zatwierdza siê Regulamin Miejskiego Placu Targowe-
go w Pyzdrach przy ulicy Rynek w brzmieniu za³¹cznika do
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr 59/95 Rady Miejskiej
w Pyzdrach z dnia 1 wrze�nia 1995 roku w sprawie ustalenia
Regulaminu Targowisk.

*§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego, oraz podlega og³oszeniu poprzez wywie-
szenie jej odpisów na tablicy og³oszeñ Urzêdu oraz
w miejscach publicznych i wchodzi w ¿ycie z dniem jej
og³oszenia.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Mieczys³aw Podlewski

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XVII/96/08

Rady Miejskiej w Pyzdrach
z dnia 25 kwietnia 2008 r.

REGULAMIN MIEJSKIEGO PLACU TARGOWEGO W PYZDRACH

§1. 1. Miejski Plac Targowy w Pyzdrach przy ulicy Rynek
czynny jest w dniach od poniedzia³ku do soboty w godzinach
od 6°° do 14°°.

2. Placem Targowym zarz¹dza ZGKM i UWK w Pyzdrach
w osobie Pana Miros³awa Balickiego

3. Zarz¹dzaj¹cy Placem targowym zobowi¹zany jest do
zapewnienia bezpieczeñstwa i porz¹dku na terenie targowiska
oraz informowania w³a�ciwych s³u¿b o przypadkach narusze-
nia obowi¹zuj¹cych przepisów prawa.

§2. Podmioty prowadz¹ce dzia³alno�æ gospodarcza na
placu targowym s¹ zobowi¹zane do posiadania przy sobie:

- dowodów osobistych,

- dokumentu potwierdzaj¹cego bie¿¹ce wp³aty za rezerwa-
cje miejsca,

- dowodu uiszczenia op³aty targowej,

- oraz za�wiadczenia o wpisie do ewidencji dzia³alno�ci
gospodarczej.

§3. 1. Na terenie placu targowego mog¹ byæ sprzedawa-
ne wszystkie towary z wyj¹tkiem.

- �rodków odurzaj¹cych lub psychotropowych,

- napojów alkoholowych,

- spirytusu (denaturatu) ska¿onego,

- substancji truj¹cych, �rodków spo¿ywczych przetermino-
wanych i zepsutych, szkodliwych dla zdrowia ludzkiego,

- kamieni i metali szlachetnych oraz wykonanych z nich
wyrobów bez wymaganej cechy probierczej,

- zagranicznych banknotów i monet bêd¹cych w obiegu,

- papierów warto�ciowych,

- broni palnej, pneumatycznej i bia³ej, przedmiotów do
miotania chemicznych �rodków obezw³adniaj¹cych oraz
s³u¿¹cych do odstrzeliwania amunicji alarmowej, sygna³o-
wej przeznaczonych do obezw³adnienia osób za pomoc¹
³adunków lub innych �rodków energii, amunicji, materia-
³ów wybuchowych oraz artyku³ów pirotechnicznych,

- przedmiotów pochodz¹cych z przestêpstwa lub wykroczenia,

- innych artyku³ów, produktów i przedmiotów, których sprze-
da¿ jest zabroniona na podstawie odrêbnych przepisów.

2. Grzyby surowe dziko rosn¹ce zakwalifikowanie do
sprzeda¿y przez klasyfikatora - wolno sprzedawaæ pod warun-
kiem umieszczenia informacji o gatunku grzybów oraz nazwi-
ska i adresu sprzedawcy.

3. Zabrania siê prowadzenia na placu targowym gier
hazardowych.

§4. Na placu targowym zabrania siê:



— 10883 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104

1. Spo¿ycia alkoholu.

2. Zanieczyszczania terenu placu targowego oraz Parku.

3. Organizowania gier hazardowych.

4. Reklamy wyrobów tytoniowych i alkoholu.

§5. 1. Inkasent Urzêdu Miasta i Gminy w Pyzdrach dba
o prawid³owe wykorzystanie miejsca handlowego.

2. Zarezerwowane miejsce handlowe nie zajête do godzi-
ny 9°° w danym dniu handlowym mo¿e byæ zagospodarowa-
ne zgodnie z potrzebami prowadz¹cego plac targowy.

3. Miejscem sprzeda¿y nie mo¿e byæ jezdnia, chodnik,
przej�cie dla pieszych oraz przejazd wyznaczony do ruchu.

§6. 1. Osoby prowadz¹ce handel zobowi¹zane s¹ do uisz-
czania dziennej op³aty targowej wg stawek okre�lonych
uchwa³¹ Rady Miejskiej w Pyzdrach.

2. Op³atê targow¹ pobiera inkasent wydaj¹cy dowód
potwierdzenia pobrania takiej op³aty na blankietach z pieczê-
ci¹ Urzêdu Gminy i Miasta w Pyzdrach.

3. Inkasent posiada na widocznym miejscu upowa¿nienie
do pobierania op³at wydane przez Burmistrza Gminy i Miasta.

§7. 1. Od 1 lipca 2008 roku osoby wykonuj¹ce handel na
placu targowym przy ulicy Rynek mog¹ odp³atnie korzystaæ
ze sta³ego, oznakowanego miejsca handlowego do sprzeda¿y.

2. Op³ata miesiêczna za rezerwacjê sta³ego oznakowane-
go miejsca handlowego do sprzeda¿y wynosi 20 z³, natomiast
jednorazowa rezerwacja miejsca handlowego na ka¿dy
jarmark wynosi 12 z³.

3. Op³ata powinna byæ uiszczana u inkasenta.

4. Op³ata za rezerwacjê nie zwalnia od sta³ych dziennych
stawek targowych.

5. Zabrania siê pozostawiania i ustawiania stoisk targo-
wych w godzinach trwania ciszy nocnej w godzinach od 22°°
do 6°° dnia nastêpnego.

§8. 1. U¿ywane na placu targowym narzêdzia pomiarowe
powinny mieæ wa¿n¹ cechê legalizacjê i byæ u¿ywane
w sposób umo¿liwiaj¹cy stwierdzenie prawid³owo�ci wa¿enia
i mierzenia.

2. Podmioty prowadz¹ce dzia³alno�æ gospodarcz¹ na
placu targowym zobowi¹zane s¹ do:

1. Przestrzegania regulaminu placu targowego oraz innych
przepisów

szczegó³owych w tym przepisów sanitarnych, po¿arowych
i porz¹dkowych.

2. Wykonywanie poleceñ obs³ugi placu targowego.

3. Okazywanie na ka¿de ¿¹danie przedstawicieli w³a�ciwych
organów upowa¿nionych do kontroli oraz zarz¹dcy placu
targowego dokumentów upowa¿niaj¹cych do prowadze-
nia dzia³alno�ci handlowej oraz zajmowanego konkretne-
go miejsca handlowego.

4. Utrzymywanie czysto�ci w miejscu handlu i wokó³ niego
oraz gromadzenia odpadów na swoim miejscu handlo-
wym a po skoñczeniu handlu nale¿y odpady zabraæ ze
sob¹.

§9. Wysoko�æ dziennych stawek op³aty targowej i op³aty
za sta³e miejsce handlowe do sprzeda¿y wywiesza siê na
tablicy og³oszeñ placu targowego.

*§10.Regulamin wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia.

Rozstrzygniêcie nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego
z dnia 28 maja 2008 r nr NK.I-2.0911-275/08

Orzekaj¹ce niewa¿no�æ §4 uchwa³y Nr XVII/96/08 Rady
Miejskiej w Pyzdrach z dnia 25 kwietnia 2008 roku w sprawie
ustalenia Regulaminu Targowiska Miejskiego w Pyzdrach
w zakresie wyrazów: � i wchodzi w ¿ycie z dniem jej og³osze-
nia� oraz niewa¿no�æ §10 za³¹cznika do ww. uchwa³y - ze
wzglêdu na istotne naruszenie prawa.

Poz. 1942


